C Moi su dieu chinh giay to, ho so cua nguai dang ky tham gia dau gia chi duqc xem xet 
giai quyet neu thdi han tiep nhan ho so tham gia dau gia chua ket thuc.

Dieu 5. Tien mua ho su tham gia dau gia, tien dat tru-dc
1. Tien mua ho sa tham gia dau gia: 400.000 dong/01 bo ho sa
2. So ti§n dat truac: 102.700.000 dong (Bang chir: Mot tram le hai trieu bay tram nghin 

dong).
3. Thai gian, hinh thuc nop tien mua ho so/ tien dat truac: Tu 08h00 ngay 02/02/2026 den 

17h00 ngay 10/02/2026. Hinh thuc nop tien mat hoac chuyen khoan vao tai khoan cua Cong ty 
Dau gia Hop danh Lam San Sai Gon theo huang din nhu sau:

■S Ten tai khoan: